



Hooldamine - juuksur - MEDAVITA

LUXVIVA LUXVIVA



MEDAVITA 

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

LUXVIVA LUXVIVA

Medavita käivitab uue liini Luxviva, multi- funktsionaalse ravi, mis tegeleb tervise ja ilu värvitud juuksed ja pleegitatud juuksed. Esinemineväljavõtte päevalilleõli ja võimu kompleks Amino Concentrée annavad jõudu ja sära juukseid, kaitstes samas eritjuuksed hapraks ja kahjustatud alates värvimine, kuid tegi kajuuksed hapraks ja igav pärast korduvat pleegitamine. LUXVIVA kontraste ja väldib vananemist struktuuri juuksed, vähendab naha kahvatust, kaitseb UV kahjustuste ja suurendab heledust juuksed.

COLOR PROTECTION šampoon pH 5

Vabade radikaalide vastane, antioksidant, anti- tuhmuma, kaitsevahendid, valgustava Õrnalt puhastab samal ajal kaitstes juukseid kiudaineid ja kosmeetika värv päikesevalguse ja keskkonna ained. Värv on hele, särav, elav, varras vedelikku, särav. Sobib kõikidele juuksetüüpidele.

box : 250/1.000 ml pudel

SILVER SHAMPOO pH 7

Anti- kollane, vabade radikaalide vastane, antioksidant, kaitse, valgustava Neutraliseerivad šampoon soovimatu Tints kollane. Tänu valem rikastatud pigmendid otsene, kaitseb ja jahutab mõtteid, jättes juuksed pehmeks, täidlane, särav ja kerge kammida. Värv on hele, särav, elav, varras vedelikku, särav. Sobib blondid juuksed, pleegitatud, triibuline, sool ja pipar ning loomulikult valged.

box : 250 ml pudel

kaitsemaski COLOR pH 3,5

Vabade radikaalide vastane, antioksidant, kaitsev, niisutav, pehmendades harutamist, konditsioneer, taastab pH, vees lahustuv ja kergesti loputada Fotoprotektiivse mask. See toidab, tingimused, kaitseb ja pikendab väljendusrikkus, heleduse, mõtteid ja sügavus värvi intensiivsus just tegid. Esinemine jojobaõli poolt väga suure afiinsusegakapillaaride kiudaineid ja tähelepanuväärne toitev, niisutav ja pehmendav omadused, taastab, tugevdab ja niisutab intensiivselt.

box : jar 250/500 ml

TÄITEAVA COLOR PROTECTION pärast pH 3,5

Vabade radikaalide vastane, antioksidant, kaitse, valgustav, anti- staatiline, taastab pH Emulsioon kaitsev toime dopocolore Mirror. Selle unikaalne kile tegevus mähibuksed ja võimendab peegeldab võimu. Kaitseb värvi mehhaanilisest ja keskkonna stress, kõrvaldab staatilise elektri, hoides juuksed pehmeks ja elastseks. Garantiid kaitseta foto - oksüdatsiooni juuksevärv, vähendades UV valgust, mis jõuabpinnaepillaaride kiu tugevdabvars, andes keha ja säilitada enamvärskuse ja läigevärvimine värskelt valmistatud. Sobib kõikidele juuksetüüpidele.

box : 7 ml viaali x 24 tk

RAVVIVANTE COLOUR CONCENTRATE

Vabade radikaalide vastane, antioksidant, kaitse, heledaks värvi, remont, valgustava Elustav emulsioon värvimist. Remont kahjustatud aladelkiudaineid, tihendab ja suleb küünenaha paremaks fikseerimiseks värvi ja sära kohe. Juuksed vallutasiderakordne erodus, elastsus, tõmbetugevus ja elujõud, mis hoiab ühtlast värvi juurest tipuni. Sobib värvitud juuksed, pleegitatud või esiletõstetud juuksed.

box : 10 ml x 10 10 tk

PIIM iperproteico pH 6,5

Rahustav, konditsioneer, niisutav, kaitsev, pehmendav Kaitsev piim tundlikule nahale värvi kosmeetika, toimib otsesegu värv / väljapesemisetappi. Selle eksklusiivne valem rahustab peanahka ja kliimaseadmedjuuksed kiust, jättes naha pehmeks ja niisutab ningjuuksed tugevad ja terved. Sobib tundlikule nahale või eriti tundlike või tundlikele juustele.

box : 1000 ml pudel

Vabade radikaalide vastane, antioksidant, ei jäta jääke Wax matt valgustpidav paindlik. Kingistiilis täidlane ja määratletudmatt mõju. See ei karastamajuuksed, mis jääb määratletud, ümberkujundatud lihtsalt ei jäägi. Sobib kõikidele juuksetüüpidele.

box : 100 ml purk

Vabade radikaalide vastane, antioksidant, ei jäta jääke, valgustava Wax läikiv keskmise ootel. Highlight sära juuksed ilma kaalub ta maha. Meedia määratlusstiilis pehme, loomulik ja särav. See ei jäta jääke.

box : 100 ml purk

GENTLE SPRAY läige

Laterna kuiv, ei jäta jääke Spray valgustav gaasi ei vahetu ja intensiivne aroom erakorralise geniaalne. Kingiuskumatu läikiv mõju juuksed, kõige glamuurne korda nii õhtul samal päeval. Kuivab koheselt jäljetult jääk, mitte- rasvane ja kaitseb niiskuse eest. Valguse ja siidine tekstuur annabpimestav mõju pikemas perspektiivis, mis jätab juuksed kompaktne, särav ja läikiv. Sobib kõikidele juuksetüüpidele, eriti värvitud.

box : 150 ml pudel